

RAD- UND ROLLSPORTVEREIN SEEHEIM 1971 e.V.

RSV Seeheim • Postfach 1227 • 64333 Seeheim - Jugenheim

Radsport Bezirk Hessen Darmstadt e.V.

Vorsitzende
Silvia Dörr
Albrechtstraße 61

64291 Darmstadt

Radball Radpolo

Radrennsport & Radtouristik

Rollsport

Kunst- und Einrad

Tanz- & Gesundheitssport

Mini Biker

Datum: 24.02.2020

Anträge zur Jahreshauptversammlung 2020 des Hessischen Radfahrerverband e.V.

Sehr geehrte Sportfreunde,

anbei erhalten Sie fristgerecht nachfolgende Antragspunkte mit der Bitte der satzungsgemäßen Stellungnahme des Radsport Bezirk Hessen Darmstadt e.V. und der Weiterleitung an den Hessischen Radfahrerverband e.V.:

- Veröffentlichung der T\u00e4tigkeitsprofile der Hessischen Radfahrerverband e.V. Funktion\u00e4re plus Bild auf der Homepage.
- 2. Veröffentlichung der konkreten Ziele der einzelnen Sparten für die kommende Rennsaison, die der Weiterentwicklung des Sports dienen (außerhalb von Rennorganisation), sowie der Maßnahmen, um diese Ziele zu erreichen.
- 3. Neue Konzeption der Hessischen Radfahrerverband e.V. Homepage.
- 4. Berichterstattungen müssen nach gängigem Urheberrecht erfolgen.

Über diese Anträge soll an der im März 2020 stattfindenden Jahreshauptversammlung des Hessischen Radfahrerverband e.V. abgestimmt werden.

Vielen Dank für Ihre Unterstützung.

Mit freundlichen Grüßen

Janina Roßmann - Schriftführerin -

Bankverbindung: BIC: HELADEF1DAS IBAN: DE58508501500023000130 Gläubiger ID: DE68ZZZ00000382380

Homepage: www.rsv-seeheim.de Email: rsv.seeheim@gmail.com